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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL STYRELSE 
OCH STYRELSEORDFÖRANDE INFÖR 
ÅRSSTÄMMAN 2026
Valberedningen i Doxa AB (publ) (”Doxa”) föreslår att Susanne Bäsk och Eskil 
Lindnér väljs till nya styrelseledamöter vid årsstämman 2026. Vidare föreslår 
valberedningen omval av styrelseledamöterna Greg Dingizian, Magnus Koch, Lars 
Kongstad och Anders Pettersson. Valberedningen föreslår omval av Greg Dingizian 
till styrelseordförande och föreslår nyval av Anders Pettersson som vice 
styrelseordförande. Valberedningens förslag innebär att styrelsen i Doxa ska 
utgöras av sex styrelseledamöter utan suppleanter.

Susanne Bäsk (1962), Civilekonomexamen vid Högskolan Växjö, har gedigen erfarenhet av 
kapitalförvaltning, strategiskt ledarskap och bolagsstyrning i finansiell verksamhet. 
Styrelseledamot i ICA Banken AB och bakgrund som vd på Länsförsäkringar Skåne och Nordea 
Finans Sverige AB, samt styrelseledamot i bland annat Humlegården AB och Svenskt Näringsliv.

Eskil Lindnér (1959), Civilingenjör Väg och Vatten vid Lund Tekniska Högskolan, senior rådgivare 
på Canopus fastighetsrådgivning AB och har gedigen erfarenhet inom fastighetsinvesteringar, 
fastighetsutveckling och entreprenadverksamhet. Tidigare Senior Director på CBRE Sweden, 
divisionschef och fastighetschef på Kungsleden AB och styrelseordförande i IFAB.

Valberedningens motiverade yttrande, fullständiga förslag och en presentation av föreslagna 
styrelseledamöter kommer att publiceras på Doxas hemsida (www.doxa.se) i anslutning till att 
kallelse till årsstämma utfärdas. Årsstämman kommer att hållas den 21 april 2026 i Malmö.

Valberedningen i Doxa består av Peter Strand, valberedningens ordförande (utsedd av Agartha 
AB), Carl-Mikael Bergendahl (utsedd av Bergendahl Invest AB) och Anders Pettersson (utsedd 
av Percy Nilsson, privat och genom bolag). Valberedningens ledamöter representerar aktieägare 
som tillsammans kontrollerar cirka 29 procent av rösterna i Doxa. Greg Dingizian, 
styrelseordförande i Doxa, har deltagit som adjungerad men är inte ledamot i valberedningen. 
Anders Pettersson och Greg Dingizian har inte deltagit i valberedningens beredning och beslut 
rörande dem själva.

För mer information, vänligen kontakta:
Greg Dingizian
Ordinarie styrelseordförande sedan 2024
Telefon: 073 - 398 40 00
E-post: greg@agartha.com

Om oss
Doxa gör fastighetsinvesteringar med fokus på utvecklingsmöjligheter och kassaflöde. Vår 
strategi bygger på att identifiera, strukturera och frigöra värden i situationer där traditionella 
investerare ofta saknar flexibilitet. Genom att kombinera kapital, erfarenhet och 
finansieringslösningar kan vi agera snabbt och skapa långsiktigt värde både för säljare och 
aktieägare. Doxa Aktiebolag (publ) är listat på Nasdaq First North Growth Market med Redeye 
AB som Certified Adviser.
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Bifogade filer
Valberedningens förslag till styrelse och styrelseordförande inför årsstämman 2026
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